
 

 

 

 

Uchwała Nr 9/2014 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 23 stycznia 2014 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na realizację inwestycji 

pn.: „Przebudowa Budynku Rektoratu ( Stary Gmach)- UKSW wraz z termomodernizacją, 

instalacjami i odprowadzeniem wód opadowych do kanalizacji ogólnospławnej w 

Warszawie, ul. Dewajtis 5.” 
 

Na podstawie § 28 ust. 1 pkt 16 Statutu UKSW, w związku z uchwałą nr 57 /2010 Senatu UKSW 

w Warszawie z dnia 24.06.2010 r., Senat UKSW uchwala,  co następuje: 
 

§ 1 

Senat wyraża zgodę na realizację zadania pn. „Przebudowa Budynku Rektoratu (Stary 
Gmach) – UKSW wraz z termomodernizacją, instalacjami i odprowadzeniem wód 
opadowych do kanalizacji ogólnospławnej w Warszawie, ul. Dewajtis 5.” w zakresie: 

 

1) Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej  wraz z niezbędnymi uzgodnieniami 

    dla całości zadania jw.- 265 000,00 zł. 

2) Wykonanie robót budowlano-montażowych wg dokumentacji projektowo-kosztorysowej 

zgodnie z uzyskanymi zezwoleniami      – 3 240 000,00 zł.  

w tym: 

 a) wzmocnienie stropu w pomieszczeniach po Konwikcie w bud. Rektoratu UKSW – 

          – 400 000,00 zł. 

 b) przebudowa systemu zabezpieczeń i sygnalizacji p.poż. zgodnie z zaleceniami PSP  

           – 900 000,00 zł 

 c) termomodernizacja budynku Rektoratu UKSW    – 1 133 000,00 zł 

 d) przebudowa pomieszczeń po Konwikcie     – 690 000,00 zł 

 e) winda dla niepełnosprawnych      – 117 000, 00 zł 

3) Nadzór autorski i inwestorski zadania         – 48 000,00 zł 
       

§ 2 

Całkowita kwota zadania nie może przekroczyć ogółem kwoty 3 621 070,00 zł. ( w tym koszty 

dotychczas poniesione w kwocie – 68 070, 00 zł ) 
 

 

§ 3 

Senat upoważnia Rektora i Kolegium Rektorskie do podjęcia działań mających na celu realizację 

zadania wymienionego w § 1, w tym zabezpieczenia środków w 2014 roku; 

a) wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej  wraz z niezbędnymi uzgodnieniami 



    dla całości zadania jw.- 265 000,00 zł. 

b) wykonanie robót budowlano – montażowych – 997 000,00 zł. 

 w tym; 1 – prace w Konwikcie – 400 000,00 zł. 

  2 – wykonanie części prac systemu zabezpieczeń i sygnalizacji p.poż. zgodnie 

        z zaleceniami PSP – 587 000,00 zł. 

  3 – nadzór autorski i inwestorski nad prowadzonymi pracami – 10 000,00 zł 
 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  
 

Przewodniczący Senatu 

 

R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 


